
 

1 

 

 
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY  NOVÉ VESELÍ 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2014/2015 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Výroční zpráva Základní školy Nové Veselí byla zpracována na základě vyhlášky  
č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a 
vlastního hodnocení školy, v platném znění.  

 

Obsah 
1. Základní údaje o škole ......................................................................................................................... 3 

Počty žáků ve třídách k 1.9.2014 .................................................................................................... 3 
Počty žáků z jednotlivých obcí ....................................................................................................... 3 

Prostorové vybavení školy .................................................................................................................. 4 
2. Organizace a průběh vzdělávání .......................................................................................................... 5 

2.1 Vzdělávací program ...................................................................................................................... 5 
2.2 Zápis k povinné školní docházce na rok 2015/2016 ..................................................................... 6 
2.3 Údaje o přijetí žáků na střední školy ............................................................................................. 6 

Umístění zájemců o studium na víceletých gymnáziích ................................................................. 6 
Umístění vycházejících žáků .......................................................................................................... 6 

2.4 Výsledky vzdělávání ..................................................................................................................... 6 
1. stupeň .......................................................................................................................................... 6 
2. stupeň .......................................................................................................................................... 6 

2.5 Prevence sociálně patologických jevů .......................................................................................... 7 
3. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti ............................................................................................ 7 

3.1. Výsledky soutěží a olympiád ....................................................................................................... 7 
3.2 Přehled aktivit ............................................................................................................................. 12 

Zájmové kroužky ve školním roce 2014/2015 ............................................................................. 12 
Exkurze, výukové programy a další akce ..................................................................................... 13 

Školní výlety ..................................................................................................................................... 14 
Akce pro veřejnost ........................................................................................................................ 14 
Prezentace školy ........................................................................................................................... 14 

4. Personální zabezpečení školy ............................................................................................................ 15 
Pedagogové ve školním roce 2014/2015 ...................................................................................... 15 
Provozní zaměstnanci ve školním roce 2014/2015....................................................................... 15 

5. Další vzdělávání pedagogických pracovníků .................................................................................... 16 
6. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ...................................................................... 17 
7. Základní údaje o hospodaření školy .................................................................................................. 18 

7.1 Základní údaje o hospodaření školy v roce 2014 ........................................................................ 18 
7.2 Rozvojové a mezinárodní programy ........................................................................................... 19 

7.2.1 Granty .................................................................................................................................. 19 
7.2.2 Zapojení školy do mezinárodních projektů ......................................................................... 19 

8. Partneři při plnění úkolů ve vzdělávání ............................................................................................. 20 
8.1 Školská rada ................................................................................................................................ 20 

Seznam členů školské rady ZŠ Nové Veselí ................................................................................ 20 
8.2 Sdružení rodičů a přátel dětí ....................................................................................................... 20 
8.3 Žákovská rada ............................................................................................................................. 20 

 

 

 
 
 
 
Vypracoval: Mgr. Tomáš Augustýn 
V Novém Veselí 29. září 2015 
 
 



 

3 

 

1. Základní údaje o škole 
 
 
Zřizovatel:  Městys Nové Veselí, Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí,  

 okres Žďár nad Sázavou 

IČO:   00294926 

 

Název školy:  Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organizace 

Sídlo:   Na Městečku 1, 592 14 Nové Veselí 

Identifikátor zařízení: 600130207 

IČO:   70881138 

DIČ:  CZ 70881138 

Právní forma: příspěvková organizace 

Kontakt:  telefon: 

 ředitel školy:  566 667 131 

 sborovna:  566 667 601 

 jídelna:  566 667 466 

školní družina: 739 740 929 

e-mail:    info@zsnoveveseli.cz 

webové stránky:  www.zsnoveveseli.cz 

Vedení školy: Mgr. Tomáš Augustýn, ředitel 

    Mgr. Jiřina Formanová, zástupkyně ředitele 

 
Základní škola Nové Veselí je úplná základní škola s 1. až 9. postupným ročníkem. 
 
 

Počty žáků ve třídách k 1.9.2014 

Třída 1. 2. 3. 4.A 4.B 5. 6. 7. 8. 9. celkem 

dívky 13 11 8 6 9 13 10 16 6 11 103 

chlapci 15 8 11 9 10 7 9 9 8 15 98 

celkem 28 19 19 15 19 20 19 25 14 26 204 

 

Počty žáků z jednotlivých obcí 

Nové 
Veselí 

Budeč Březí 
n. Osl. 

Kotlasy Újezd Matějov Sirákov Rosička Žďár  
n. S. 

Os. 
Bítýška 

Nížkov 

100 16 31 8 17 14 11 2 3 1 1 

 
V průběhu školního roku z důvodu stěhování přestoupili na jinou školu 3 žáci (3., 7. a 9. třídy) 

z Matějova (2 žáci) a Kotlas (1 žák). 

mailto:info@zsnoveveseli.cz
http://www.zsnoveveseli.cz/


 

4 

 

Prostorové vybavení školy 
 Budova základní školy je situována v centru městyse u pěkného a dobře udržovaného parku. 

Žákům slouží ke vstupu boční vchod, k němu byl v roce 2015 vybudován ve směru od parku chodník. 

 Škola je bezbariérově upravena, osobám se sníženou pohyblivostí slouží k přesunům mezi 

patry výtah. Budova má kompletně zateplený plášť i stropy. 

 Vyučování probíhá v 18 učebnách. Z toho je pět tříd 1. stupně, ostatní jsou odborné učebny, 

z nichž některé zároveň slouží jako kmenové třídy. Odbornými učebnami jsou: chemie – přírodopis 

s interaktivní tabulí, dvě jazykové učebny, učebny fyziky, matematiky, českého jazyka, zeměpisu, 

výtvarné výchovy, hudební výchovy, keramická dílna, cvičná kuchyně, počítačová učebna, knihovna a 

v roce 2015 byly ve škole nově vybudovány dílny. V témže roce proběhla druhá část rekonstrukce 

učebny chemie a přírodopisu, která byla vybavena dvěma novými umyvadly, a došlo k výměně 

podlahové krytiny. Na prvním stupni jsou třídy vybaveny odpočinkovými koutky s kobercem, ve dvou 

třídách jsou navíc dřevěná „patýrka“ využívaná ke skupinové práci, relaxaci a dalším aktivitám. 

 Přetrvává neutěšený stav prostor pro tělesnou výchovu, kdy je ve škole využívána místnost, 

která nesplňuje parametry běžné tělocvičny a nelze ji využívat pro míčové hry. Proto žáci docházejí na 

sportoviště městyse nebo TJ Sokol, vzdálených cca 5 minut chůze. 

 Po rekonstrukci z roku 2013 je postupně vybavován školní dvůr prvky pro využití školní 

družinou a třídami prvního stupně (stoly a židle, trampolína, pískoviště, basketbalový koš). Je na něm 

umístěn i bylinkový záhon využívaný školní kuchyní. 

 Součástí školy je školní družina, která má 3 oddělení a kapacitu 88 žáků. Současná kapacita 

školní družiny nepostačuje pro pokrytí všech zájemců z prvního stupně, bohužel navýšení kapacit 

školní družiny Krajský úřad Kraje Vysočina nepovoluje. K dispozici jsou prostorné a světlé místnosti 

s odpovídajícím vybavením. Všechna tři oddělení byla v posledních letech rekonstruována a osazena 

novým nábytkem. 

 Žáci a zaměstnanci školy se stravují v jídelně zrekonstruované v roce 2013. Stravuje se v ní 

většina žáků, všichni zaměstnanci a přibližně 130 dospělých z veřejnosti.  

 V rámci podpory zdravé a ekologicky šetrné dopravy žáků a zaměstnanců do školy byl 

vybudován přístřešek pro ukládání jízdních kol. 

K výuce slouží i školní zahrada s altánem a jezírkem, upravená na přírodní učebnu. Tato 

zahrada patří mezi ukázkové zahrady v rámci česko-rakouského projektu Příroda bez hranic. 

 Základní škola je společným subjektem s mateřskou školou. Mateřská škola sídlí v samostatné 

budově v ulici Na Výsluní. Zpráva o činnosti MŠ je přílohou této výroční zprávy. 

 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

5 

 

2. Organizace a průběh vzdělávání 

2.1 Vzdělávací program 
 Výuka probíhala podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání (verze č. 3), 

který vychází z RVP (Rámcového vzdělávacího programu) pro základní vzdělávání, vydávaný 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

 Ve 4. ročníku byla integrována žákyně, která je vzdělávána podle Školního vzdělávacího 

programu školy speciální, vycházejícím z RVP pro základní školu speciální. 

 

Učební plán ve školním roce 2014/2015 

Učební dokumenty ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP ŠVP 

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Povinné předměty  

Český jazyk 9 10 9 7 8 5 3 4 4 

Anglický jazyk - - 3 3 3 3 3 3 3 

Další cizí jazyk (Nj, Rj) - - - - - - 2 2 2 

Matematika 4 5 5 5 4 5 5 4 4 

Prvouka - - - - - - - - - 

Přírodověda  - - - - - - - - - 

Vlastivěda - - - - - - - - - 

Svět kolem nás 2 2 3 4 4 - - - - 

Chemie - - - - - - - 2 2 

Fyzika - - - - - 1 2 2 2 

Přírodopis - - - - - 2 2 2 1 

Zeměpis - - - - - 2 2 2 1 

Dějepis - - - - - 2 1 2 2 

Občanská výchova - - - - - 1 1 1 1 

Výchova ke zdraví - - - - - - - - 1 

Hudební výchova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Výtvarná výchova 1 1 1 2 2 2 2 1 1 

Pracovní činnosti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Informatika - - - - 1 1 - - - 

Tělesná výchova 2 2 2 2 2 3 3 2 2 

Volitelné předměty  

Environmentální praktikum - - - - - - - 1 - 

Cvičení z českého jazyka - - - - - - 1 1 1 

Cvičení z matematiky - - - - - - - 1 1 

Konverzace v anglickém jazyce - - - - - - - - 1 

Informatika a výpočetní technika - - - - - - - - 1 

Celkem hodin v ročníku 20 22 25 25 26 29 30 32 31 

Nepovinné předměty  

Náboženství 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 
 
 
 
 



 

6 

 

2.2 Zápis k povinné školní docházce na rok 2015/2016 
 K zápisu do první třídy se dostavilo 31 dětí, zapsáno bylo 28 dětí, o odklad požádali zákonní 

zástupci 2 dětí, jedno dítě, žádající o předčasný nástup do základního vzdělání nebylo přijato pro 

negativní doporučení poradenského zařízení. 

 

přihlášeno k zápisu zapsáno odklad 

31 28 2 (+1) 

 

2.3 Údaje o přijetí žáků na střední školy 
 Na osmileté gymnázium se z 5. třídy hlásila jedna žákyně, která byla přijata. Z 25 žáků 9. třídy 

byli 4 přijati na gymnázia, 15 na střední školy a 6 do učilišť. 

 

Umístění zájemců o studium na víceletých gymnáziích 
celkem uchazečů z 5. tříd přijato nepřijato 

1 1 0 

 

Umístění vycházejících žáků 
celkem žáků 9. ročníku gymnázia střední odborné školy učiliště 

25 4 15 6 

 

2.4 Výsledky vzdělávání 
 Ve školním roce 2014/2015 bylo na prvním stupni 96 vyznamenání (82 % žáků). 

 Na druhém stupni bylo žáků s vyznamenáním 38 (45 % žáků), alespoň jednou dostatečnou 

bylo hodnoceno 11 žáků. 

 

1. stupeň 

celkem žáků 
počet žáků s 

vyznamenáním 
z toho samé 

výborné 
počet žáků s 
dostatečnou 

počet žáků s 
nedostatečnou 

117 96 58 4 0 

 

2. stupeň 

celkem žáků 
počet žáků s 

vyznamenáním 
z toho samé 

výborné 
počet žáků s 
dostatečnou 

počet žáků s 
nedostatečnou 

počet žáků 
s neklasifikovaným 

předmětem 

84 38 8 7 0 0 

 
 



 

7 

 

2.5 Prevence sociálně patologických jevů 
 Programy primární prevence sociálně-patologických jevů připravujeme ve spolupráci 

s lektorkami Oblastní charity Žďár nad Sázavou. 

 Programy se skládají ze dvou tříhodinových bloků.  

 

 

Program třída 

Táhneme za jeden provaz 1. 

Kolik co stojí 3. 

Chci být COOL?  6. 

Ďáblíci a andílci 7.  

Můj život, můj svět 8. 

Jsem online 9. 

 
 
3. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
 Škola se zapojuje do množství soutěží vědomostních i sportovních. V některých z nich jsou 

naši žáci dlouhodobě velmi úspěšní. Jedná se o soutěž Zlatý list, kde v minulých letech postoupili 

dvakrát do celostátního kola, loni i letos zůstalo u kola krajského. Pravidelným účastníkem národního 

finále jsou házenkáři. V soutěži Sportovní liga základních škol o pohár ministra školství skončili těsně 

pod stupni vítězů. Pravidelné úspěchy mají naši žáci i v soutěžích z anglického jazyka, matematiky, 

fyziky výtvarné výchovy a soutěžích s přírodovědnou tématikou. 

  

3.1. Výsledky soutěží a olympiád 
 
Vědomostní soutěže 
Matematická olympiáda 

 
okresní kolo Kamila Ženatá 9. tř. 4. místo 

František Špaček 9. tř. 17. místo 

Martin Sobotka 9. tř. 22. místo 

Martin Leskour 9. tř. bez umístění 

krajské kolo Kamila Ženatá 9. tř. 13. místo 

Fyzikální olympiáda okresní kolo Martin Sobotka 9. tř. 6. místo 

František Špaček 9. tř. 10. místo 

Martin Leskour 9. tř. 13. místo 

Miloš Musil 7. tř. 12. místo 

Tereza Štikarová 22. místo 

Biologická olympiáda okresní kolo Kategorie D 
 

Simona Štandlová 6. tř. 20. místo 

Jana Sadovská 6. tř. 27. místo 

Kategorie C 
 

Jiří Jurman 8. tř. 33. místo 

Zlatý list krajské kolo mladší žáci 8. místo 

Martin Svatoň 4.B 

Michaela Maternová 4.B 

Anna Křehlíková 4.B 

Tomáš Hladík 5. tř. 

Markéta Zachová 5. tř. 

Jan Sobotka 5. tř. 



 

8 

 

Jeřabinka regionální 
kolo 

mladší žáci 1. místo 

Jakub Dvořák 3. tř. 

Michaela Maternová 4.B 

Karolína Šebková 5. tř. 

Markéta Zachová 5. tř. 

starší žáci 5. místo 

Ondřej Štefáček 7. tř. 

Marian Šebek 7. tř. 

Filip Bartůněk 9. tř. 

Martin Sobotka 9. tř. 

Mladý zahrádkář okresní kolo mladší:  

Markéta Zachová 5. tř. 8. místo 

Michaela Maternová 4.B 28. místo 

Hana Křížová 4.B 33. místo 

Kateřina Valešová 4.B 43. místo 

starší:  

Tereza Štikarová 9. tř. 14. místo 

Adéla Zimmermannová 9. tř. 21. místo 

Anglický jazyk 
(soutěž časopisu R+R) 

Okresní kolo Kategorie I:  

Lada Křehlíková 7. tř. 3. místo 

Kategorie II:  

Tereza Štikarová 9. tř. 9. místo 

Výtvarná soutěž 
Můj kamarád v Indii 

Celostátní Lucie Zalabová 5. tř. 2. místo 

Barbora Houdková 7. tř. 3. místo 

 
 
Sportovní soutěže 
Sportovní liga ZŠ 

v házené 

okresní kolo 
 
krajské kolo 
 
kvalifikace 
 
republikové finále 

starší žáci 1. místo 
 
1. místo 
 
1. místo 
 
4. místo 

Matouš Landsman 8. tř. 

Miloš Musil 8. tř. 

Ladislav Nováček 8. tř. 

Radek Novotný 8. tř. 

Ondřej Tušla 8. tř. 

Martin Zalaba 8. tř. 

Filip Bartůněk 9. tř. 

Rostislav Krejz 9. tř. 

Jan Kupa 9. tř. 

Miroslav Poul 9. tř. 

Martin Sobotka 9. tř. 

Ondřej Staněk 9. tř. 

František Špaček 9. tř. 

Daniel Vencelides 9. tř. 

Novinářský kalamář 
(házená) 

krajské kolo 
 

mladší žáci 3. místo 
 
 

Daniel Dušek 6. tř. 

Jakub Dvořák 6. tř. 

Marek Musil 6. tř. 

Aleš Oulehla 6. tř. 

Radek Vencálek 6. tř. 

Daniel Zabloudil 6. tř. 

Vojtěch Žák 6. tř. 

Filip Chalupa 6. tř. 

Radim Průdek 6. tř. 

Pavel Sobotka 6. tř. 

Vojtěch Kratochvíl 6. tř. 

krajské kolo mladší žákyně 2. místo 

Veronika Studená 7. tř. 

Lada Křehlíková 7. tř. 

Hana Průžová 7. tř. 

Zuzana Anna Michalová 7. tř. 

Jana Lacinová 6. tř. 



 

9 

 

Martina Rosecká 7. tř. 

Eliška Kujalová 6. tř. 

Tereza Obršlíková 6. tř. 

Simona Štandlová 6. tř. 

Školní liga miniházené 
(5 turnajů v průběhu 
jednoho školního roku) 

regionální soutěž minižáci starší   

Alexandr Merunka 5. tř. 

Filip Doležal 4.A 

Petr Doležal 4.A 

Michal Houdek 4.A 

Vít Musil 4.A 

Aleš Novotný 4.A 

René Novotný 4.A 

Ondřej Horák 4.B 

David Neuer 4.B 

Tomáš Neuer 4.B 

Adam Smolík 4.B 

Martin Svatoň 4.B 

Jakub Houdek 3. tř. 

Vojtěch Jaroš 3. tř. 

Jakub Špička 3. tř. 

Jakub Veselý 3. tř 

Sebastián Brodský 2. tř. 

Ondřej Danihel 2. tř. 

Viktor Kourek 2. tř. 

Dominik Bartůněk 1. tř. 

Jiří Jaroš 1. tř. 

Martin Jaroš 1. tř. 

Jakub Knap 1. tř. 

Matěj Novotný 1. tř. 

Vít Sobotka 1. tř. 

Radim Svatoň 1. tř. 

Jan Šiler 1. tř. 

Matěj Zimmermann 1. tř. 

Přespolní běh okresní kolo mladší žákyně 18. místo 

Zuzana Anna Michalová 7. tř 53. místo 

Eliška Kujalová 6. tř. 60. místo 

Martina Rosecká 7. tř. 83. místo 

Hana Průžová 7. tř. 84. místo 

Tereza Šperlingová 6. tř. 88. místo 

Denisa Houdková 6. tř. 92. místo 

starší žákyně 14. místo 

Kamila Ženatá 9. tř. 31. místo 

Blanka Doležalová 8. tř. 69. místo 

Petra Poulová 9. tř. 76. místo 

Petra Koukalová 9. tř. 77. místo 

Veronika Kotíková 8. tř. 82. místo 

mladší žáci 17. místo 

Martin Zalaba 8. tř. 33. místo 

Pavel Sobotka 7. tř. 84. místo 

Radim Průdek 7. tř. 91. místo 

Aleš Oulehla 6. tř. 93. místo 

Daniel Dušek 6. tř. 96. místo 

starší žáci 9. místo 

Kamil Leština 9. tř. 6. místo 

Jan Kupa 9. tř. 26. místo 

Daniel Vencelides 9. tř. 44. místo 

Miroslav Poul 9. tř. 69. místo 

Miloš Musil 8. tř. 76. místo 

Martin Sobotka 9. tř. 79. místo 

Sportovní liga ZŠ okresní kolo starší žákyně 2. místo 



 

10 

 

ve volejbale  
krajské kolo 

Tereza Chlubnová 9. tř.  
3. místo Petra Koukalová 9. tř. 

Nela Pešlová 9. tř. 

Kristýna Štandlová 9. tř. 

Adéla Zimmermannová 9. tř. 

Kamila Ženatá 9. tř. 

Lucie Zichová 8. třída 

Michalová Zuzana Anna 7. tř. 

Vybíjená 1. stupeň okresní kolo dívky: 8. místo 

Žaneta Flesarová 5. tř. 

Veronika Horníčková 5. tř. 

Sára Křivánková 5. tř. 

Alžběta Nováková 5. tř. 

Lucie Odehnalová 5. tř. 

Monika Prášilová 5. tř. 

Karolína Šebková 5. tř. 

Lucie Zalabová 5. tř. 

Karolína Vacková 4.B 

Kateřina Valešová 4.B 

Michaela Maternová 4.B 

Anna Křehlíková 4.B 

mix: 7. místo 

Michal Houdek 4.A 

Aleš Novotný 4.A 

Filip Havlík 5. tř. 

Tomáš Hladík 5. tř. 

Alexandr Merunka 5. tř. 

Vladimír Pavlík 5. tř. 

Matyáš Pešl 5. tř. 

Jan Sobotka 5. tř. 

Jan Zich 5. tř. 

Žaneta Flesarová 5. tř. 

Karolína Šebková 5. tř. 

Lucie Zalabová 5. tř. 

Vybíjená – dívky 
O novoveselský míč  
 

regionální soutěž mladší žákyně 2. místo 

Jana Sadovská 6. tř. 

Eliška Skálová 6. tř. 

Simona Štandlová 6. tř. 

Lada Křehlíková 7. tř. 

Zuzana Anna Michalová 7. tř. 

Jana Leskourová 7. tř. 

Tereza Obršlíková 7. tř. 

Kateřina Peroutková 7. tř. 

Hana Průžová 7. tř. 

Veronika Studená 7. tř. 

Martina Rosecká 7. tř. 

starší žákyně 6. místo 

Doležalová Blanka 8. tř. 

Denisa Šromová 8. tř. 

Lucie Zichová 8. tř. 

Petra Koukalová 9. tř. 

Nela Pešlová 9. tř. 

Petra Poulová 9. tř. 

Eliška Pytlíková 9. tř. 



 

11 

 

Kristýna Štandlová 9. tř. 

Tereza Štikarová 9. tř. 

Adéla Zimmermannová 9. tř. 

Kamila Ženatá 9. tř. 

Trojboj (ASpV) okresní kolo Žákyně 12-13 let 3. místo 

Anita Zvolánková 7. tř. 5. místo 

Lada Křehlíková 7. tř 8. místo 

Eliška Kujalová 6. tř. bez umístění 

Žákyně 14-15 let 1. místo 

Kristýna Štandlová 9. tř. 3. místo 

Adéla Zimmermannová 9. tř. 3. místo 

Lucie Zichová 8. tř. 8. místo 

Netradiční pětiboj okresní kolo 2. třídy chlapci 3. místo 

Ondřej Danihel 

Jan Jurek 

Sebastián Sobotka 

2. třídy dívky 1. místo 

Lucie Jarošová 

Alžběta Novotná 

Klára šperlingová 

3. třídy chlapci 7. místo 

Petr Dvořák 

Vojtěch Jaroš 

Jakub Veselý 

3. třídy dívky 3. místo 

Veronika Jurková 

Martina Jarošová 

Anna Učňová 

4. třídy chlapci 3. místo 

Filip Doležal 4.A 

Michal Houdek 4.A 

Ondřej Horák 4.B 

4. třídy dívky 1. místo 

Anna Křehlíková 4.B 

Karolína Vacková 4.B 

Simona Sobotková 4.A 

5. třídy dívky 3. místo 

Veronika Horníčková 

Alžběta Nováková 

Lucie Zalabová 

Čtyřboj okresní kolo dívky 2004-2003  

Lucie Zalabová 5. tř. 4. místo 

Alžběta Nováková 5. tř. 6. místo 

Tereza Šperlingová 5.tř 14. místo 

hoši 2002-2001  

Pavel Sobotka 7. tř. 5. místo 

Martin Zalaba 8. tř. 6. místo 

Radim Průdek 7. tř. 11. místo 

dívky 2002-2001  

Hana Průžová 7. tř. 3. místo 

Martina Rosecká 7. tř. 4. místo 

Denisa Šromová 7. tř. 22. místo 

hoši 2000-1999  

Kamil Leština 9. tř. 1. místo 



 

12 

 

Martin Sobotka 9. tř. 8. místo 

Daniel Vencelides 9. tř. 18. místo 

dívky 2000-1999  

Adéla Zimmermannová 9. tř. 6. místo 

Petra Koukalová 9. tř. 8. místo 

Kamila Ženatá 9. tř. 10. místo 

krajské kolo dívky 2002-2001  

Martina Rosecká 7. tř. 8. místo 

hoši 2002-2001  

Pavel Sobotka 2. místo 

Šachy krajské kolo mladší žáci 8. místo 

Martin Svatoň 4.B 

Tomáš Neuer 4.B 

David Neuer 4.B 

Jan Pazour 4.B 

Petr Dvořák 3. tř. 

starší žáci 9. místo 

Jiří Jurman 8. tř. 

Jakub Král 9. tř 

Libor Vencálek 6. tř. 

Adam Dvořák 3. tř.  

Kopaná Nížkov region Jan Kupa 9. tř. 1. místo 

Daniel Vencelides 9. tř. 

Filip Bartůněk 9. tř. 

Martin Zalaba 8. tř. 

Miloš Musil  8. tř. 

Radek Novotný 8. tř. 

Ladislav Nováček 8. tř. 

Matouš Bohumil Landsman 8. tř.  

 
 

3.2 Přehled aktivit 

Zájmové kroužky ve školním roce 2014/2015 

Kroužek třídy vedoucí 

Sportovní - volejbal 2. – 5. Jana Maternová 

Sportovní – míčové hry 1. – 5. Tomáš Augustýn 

Sportovní přípravka 1. – 3. Alena Dudková 

Český jazyk 9. Pavla Humlíčková 

Anglický jazyk 7. Alena Kántorová 

Dyslektický 4.A Marta Pátková, Jana Jurková 

Keramický 1. – 2. roč. Dagmar Flesarová 

Keramický  3. – 9. roč. Olga Štěpánková 

Přírodovědný (Kulíšci) 3.-5., 6. – 8. Eva Nováková 

Pěvecký 2. – 9. Jana Nejedlá 

Šachy 2. – 9. Otakar Pazdera, Miroslav Sýkora 

Hra na hudební nástroje 1. – 9. Jaroslav Šimek 

 



 

13 

 

Exkurze, výukové programy a další akce 

11. 9. Chovatelský den – Radešínská Svratka (2. a 3. třída) 

17. 9. Přemyslovci na českém trůně II (celá škola) 

22. 9. Den bez aut (celoškolní aktivity) 

23. 9. Beseda s veterány 2. světové války v Bohdalově (8. a 9. třída) 

26. 9. Výstava ke 100. výročí 1. světové války (5. třída) 

2. 10. Přírodovědný program záchranné stanice Pavlov (celá škola) 

7. 10. Exkurze v ZDT a STK Nové Veselí (3. třída) 

17. 10. Projektový den – Den stromů (celá škola) 

21. 10. Divadelní představení v MŠ (1. a 2. třída) 

14. 11. Fyzika hrou – Žďár nad Sázavou (5. třída) 

26. 11. Preventivní program o alkoholu, společnost Sananim (7. a 8. třída) 

5. 12. Mikulášská nadílka (celá škola) 

17. 12. Vánoční výstava v muzeu ve Žďáře nad Sázavou (1. třída) 

18. 12. Vánoční výstava v muzeu ve Žďáře nad Sázavou (2. a 3. třída) 

19. 12. Předvánoční bruslení na zimním stadiónu (celá škola) 

15. 1. Návštěva předškoláků v 1. třídě 

10.-13. 2. Kurz běžeckého lyžování (7. třída) 

12. 2. Párkové závody v běžeckém lyžování (1. stupeň) 

27. 2. Exkurze do Terezína (7. a 9. třída) 

9. 3. Divadelní představení v Jihlavě (1. a 2. třída) 

10. 3. Preventivní program Veselé zoubky (1. třída) 

26. 3. Hudební pořad v kostele O píšťalových varhanách (celá škola) 

27. 3. Noc s Andersenem (5. třída) 

8. 4. Vystoupení kouzelníka ve školní družině 

17. 4. Exkurze do obory Ronov (přírodovědný kroužek) 

21. 4. Čištění koryta a břehů Oslavy (dobrovolníci) 

4. 5. Autorské čtení Jana Opatřila (1. – 6. třída) 

12. 5. Přednáška o zdravé výživě (9. třída) 

18. 5. Exkurze do Prahy (4.A, 4.B, 5. třída) 

22. 5. Dětské dopravní hřiště (2. – 5. třída) 

1. 6. Horácké divadlo (3. třída, 4.A, 5.A) 

4. 6. Divadelní představení Prodaná nevěsta – Janáčkovo divadlo Brno (9. třída) 

5. – 6. 6. Nocování v noční družině 

9. 6. Dopravní výchova – projekt Policie ČR (1. třída) 

11. 6. Návštěva Úřadu práce ve Žďáře nad Sázavou (8. třída) 

11. 6. Divadelní představení ve Žďáře nad Sázavou (6. třída) 

12. 6. Projekt Uvědomělá spotřeba (7. třída) 

12. 6. Návštěva úřadu městyse (6. třída) 

17. 6. Přednáška paní Žilové o II. světové válce (9. třída) 

19. 6. Vzdělávací pořad Planeta Země 3000 ve Žďáře nad Sázavou (4. – 9. třída) 

19.–26. 6. Enviromentální pobytový kurz v SEV Chaloupky (5. třída) 

 
Kromě výše uvedených aktivit probíhala v květnu a červnu plavecká výuka v Jihlavě pro 3. a 

4. ročník. V dubnu a květnu se děti podílely na skladbě jídelníčku v rámci Dnů mezinárodní kuchyně – 

projektu naší školní jídelny. V rámci projektu Celé Česko čte dětem žáci 9. třídy chodili v květnu a 

červnu předčítat dětem do mateřské školy. 



 

14 

 

Školní výlety 
1. třída – Okolo Nového Veselí (10.6.) 

2. třída – Pernštejn (4.6.) 

3. třída – Pernštejn (4.6.) 

4.A, B – Skanzen Modrá (8.6.) 

5. třída – Okolo Nového Veselí (1.6.) 

6. třída – Zámek Žďár nad Sázavou (1.6.) 

7. třída – ZOO Jihlava, Tři Studně (2., 3. 6.) 

8. třída – Lednicko-valtický areál (1,.2 .6.) 

9. třída – Český ráj (10.- 12.6.) 

 

 

Akce pro veřejnost 
 30. září proběhla plenární schůze SRPD, po které škola zajistila přednášku pro rodiče „Děti 

s vývojovými poruchami učení“ od studijního centra Basic v Jihlavě. 

 Během tradiční novoveselské pouti byl pořádán Den otevřených dveří na školní zahradě, kde 

návštěvníkům žáci školy představovali jejich činnost na pozemku. 

6. prosince škola uspořádala den otevřených dveří s předvánoční tématikou, které se zúčastnilo 

asi 300 návštěvníků z řad veřejnosti.  

 Zapojili jsme se do akce MAS Havlíčkův kraj – čištění břehů Oslavy. V odpoledních hodinách 

21. dubna břehy řeky Oslavy čistilo 52 dětí a 4 pedagogové a 1 tatínek. 

 Škola se připojila k celosvětové akci na podporu spravedlivého obchodu Férová snídaně. Tato 

akce se koná v druhou květnovou sobotu, ale vzhledem k chladným květnovým dopoledním na 

Vysočině jsme ji u nás uspořádali 6. června. V parku před školou společně posnídalo asi 60 občanů 

Nového Veselí a okolí.  

 Mediálně nejvýznamnější událostí tohoto školního roku bylo červnové (24. černa) otevření 

naučné stezky kolem Novoveselského rybníka, na jejíž realizaci se významnou měrou podíleli 

koordinátorka EVVO Mgr. Eva Nováková a vedoucí učitelka MŠ Monika Kovalská.. Stezku 

slavnostně otevíral prezident České republiky Miloš Zeman, hejtman Kraje Vysočina Jiří Běhounek a 

starosta městyse Zdeněk Křivánek. Reportáž se objevila v hlavních zprávách České televize. 

Mediálně prezentována byla škola i v reportáži Českého rozhlasu v reportáži ze školní 

zahrady. Tématem reportáže byla údržba školní zahrady během letních prázdnin a oceněno bylo 

zejména dobrovolné zapojení žáků školy, kteří v hojných počtech docházejí každý týden s údržbou 

pomáhat. Do údržby se zapojují všichni pedagogičtí pracovníci, kteří se po týdnu střídají ve službě. 

Prezentace školy 
 Škola se pravidelně prezentuje v Novoveselském zpravodaji a pomocí webových stránek. 

Prezentace probíhá i na výše zmíněných akcích školy. V rámci škol v regionu se škola prezentuje 

hojnou účastí žáků na sportovních i vědomostních soutěžích. V některých z nich žáci opakovaně 

úspěšní a dosahují výborných výsledků. 

 Vystoupeními školního sboru škola doprovází obecní akce, například vítání občánků. 

 Škola je prezentována i zapojením do mezinárodních projektů zmíněných v kapitole 7.2.2. 

  

 
 



 

15 

 

4. Personální zabezpečení školy 

Pedagogové ve školním roce 2014/2015 

Mgr. Tomáš Augustýn VŠ Tv, ředitel školy 

Mgr. Jiřina Formanová VŠ M, Ch, Inf, CvM, zástupce ředitele 

Mgr. Dagmar Flesarová VŠ 1. stupeň 

Mgr. Marta Pátková (do 25.1.) VŠ 1. stupeň 

Mgr. Eva Nováková VŠ 1. stupeň, koordinátor environmentální výchovy a osvěty 

Mgr. Jitka Kašpárková VŠ 1. stupeň 

Mgr. Věra Křesťanová VŠ 1. stupeň 

Mgr. Jana Jurková VŠ 1. stupeň 

Mgr. Pavla Humlíčková VŠ Čj, CvČj, Ov, Pč, výchovný poradce 

Mgr. Alena Kántorová VŠ Aj, KAj, bezpečnostní technik 

Mgr. Marie Kobylková VŠ M, F 

Mgr. Olga Štěpánková VŠ Nj, Rj, Vv, Ov, Pč 

Mgr. Jana Nejedlá VŠ Čj, CvČj, D, Hv, Aj, Vz  

Ing. Jan Vlach (do 31.5.) VŠ M, F, Inf, Ivt 

RNDr. Karel Trojan (od 1.6.) VŠ M, F, Inf, Ivt 

Mgr. Eliška Mužátková VŠ Z, D, Aj 

Mgr. Jana Maternová VŠ Př, Tv, Pč, Skn, Ep 

Ing. Milena Sobotková VŠ vedoucí vychovatelka ŠD 

Iva Škábová Dis. VOŠ vychovatelka ŠD 

Ladislava Jarošová SŠ vychovatelka ŠD 

Ing. Dagmar Sobotková VŠ asistent pedagoga 

Markéta Musilová SŠ asistent pedagoga 

 

Provozní zaměstnanci ve školním roce 2014/2015 

Marta Pohanková účetní 

Ing. Hana Jozífková mzdová účetní 

Ladislav Vencálek školník 

Jitka Macková uklízečka 

Jana Doležalová uklízečka  

Eva Křivánková uklízečka 

Emílie Hanusová (zástupy) uklízečka 

Jaroslava Vostálová vedoucí školního stravování 

Marie Večeřová vedoucí kuchařka 

Věra Ficková kuchařka 

Marie Novotná kuchařka 

Iveta Chlubnová kuchařka 



 

16 

 

5. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Mgr. Tomáš Augustýn 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Jiřina Formanová 14. 11. – Chemie je život kolem nás i uvnitř nás 

27. 11. – Workshop Dnešní finanční svět 

27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

18. 3. – Nová podoba PSP 

Mgr. Pavla Humlíčková 9., 10. 10. – Konference výchovných poradců 

12. 11. – Setkání výchovných poradců a metodiků prevence 

27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

20. 1. – Seminář Pilotní ověřování přijímacího řízení  

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

9. 3. – Seminář Či 

15. 4. – Setkání výchovných poradců a metodiků prevence 

Mgr. Alena Kántorová 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

12. 5. – Project online practise 

Mgr. Eliška Mužátková 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Jitka Kašpárková 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Věra Křesťanová 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Jana Maternová 25. 9. – Moderní směry ve výuce Tv 

27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

17. 2. – Čtenářská gramotnost 

Mgr. Jana Nejedlá 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Eva Nováková 3., 4. 10. – Učíme se o domově 

10., 11. 10. – Setkání koordinátorů EVVO 

21. 11. – Konference o environmentální výchově 

27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

17. 2. – Čtenářská gramotnost 

18. 3. – Štorch by se divil 

1. – 3. 5. – Metoda Global strory lines v EVVO 

Mgr. Marta Pátková 27. 11. – Dotyková zařízení (tablety) 

Ing. Jan Vlach 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Olga Štěpánková 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

8.12. – Environmentální aspekty potravin 

12.12. - Enkaustika 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

20. 4. – Seminář výtvarné inspirace 

Mgr. Dagmar Flesarová 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Mgr. Jana Jurková 27. 11., 12. 1. – Dotyková zařízení (tablety) 

30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Ing. Milena Sobotková 30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

Iva Škábová Dis. 30. 1. – Vzdělávání dětí s SPU 

 



 

17 

 

6. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 
 
 Veřejnosprávní kontrola z pověření Městyse Nové Veselí se uskutečnila 19. 3. 2015. 

Kontrolním šetřením bylo zjištěno několik nedostatků, které jsou součástí protokolu, a bylo uloženo 

několik doporučení. Nedostatky byly postupně odstraněny. 

 27. 3. 2015 proběhla kontrola Krajské hygienické stanice v kuchyni ZŠ. Kontrolním šetřením 

byly zajištěny 4 drobné nedostatky, které byly následně odstraněny. O způsobu odstranění nedostatků 

byla KHS informována písemnou zprávou. 



 

18 

 

7. Základní údaje o hospodaření školy 

7.1 Základní údaje o hospodaření školy v roce 2014 
 

PŘÍJMY         (tis. Kč) 

- dotace – Městys Nové Veselí       2 308 

- dotace státní rozpočet      12 741 

- úplata družina               61 

- úplata MŠ            118 

- dotace – cizí jazyk               6 

- st.rozpočet-zvýšení platů pracovníků regionál. školství         74 

- st.rozpočet-zvýšení platů pedagogických pracovníků         24 

- dotace- EU peníze školám          318 

- dotace – Inovace na dosah          213 

- stravování (žáci, zaměstnanci)       1 172  

- úroky z běžného účtu               3 

- ostatní příjmy              80 

- čerpání rezervního fondu          361 

- doplňková činnost        1 566 

 

Příjmy celkem:        19 045 tis. Kč 

 

VÝDAJE                (tis. Kč) 

 - mzdy        9 614 

 - odvody        3 162 

 - FKSP           100 

 - vzdělávání pedagogických pracovníků         23 

 - náhrada – nemoc           27 

 - údržba           431 

 - energie - plyn          392 

    - elektřina        279 

    - voda         170 

 - šk. pomůcky, učebnice         198 

 - DDHM           794 

- spotřební materiál         334 

- služby nevýrobní povahy         366 

- pojištění                      64 

- cestovné            24 

- poplatky – běžný účet           33 

- technické zhodnocení           20 

- odpisy             67 

- ostatní náklady činnosti         163 

- stravování (žáci, zaměstnanci)     1 172 

- doplňková činnost      1 462 

 

Výdaje celkem:                 18 895 tis. Kč  

 

 

Hospodářský výsledek za rok 2014 – celkem     +  150 tis. Kč 

z toho hlavní činnost    +    46 tis. Kč 

               doplňková činnost   +  104 tis. Kč 

 



 

19 

 

7.2 Rozvojové a mezinárodní programy 

7.2.1 Granty 
 Od března 2009 do 29. února 2012 jsme úspěšně čerpali finanční prostředky v rámci 

grantového projektu s názvem Škola pro budoucnost – Inovace školního vzdělávacího programu ZŠ 

a MŠ Nové Veselí z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v celkové částce 3,4 

milionu korun. Tyto prostředky byly využity k hrazení prací na inovaci školního vzdělávacího 

programu, vypracování metodických příruček a pomůcek pro učitele 1. stupně, na další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, ke zlepšení materiálního vybavení školy a k úhradě exkurzí a 

vzdělávacích programů pro žáky. Tento grant byl v první polovině roku ukončen schválením 

závěrečné monitorovací zprávy a nyní probíhá pětiletá udržitelnost, v rámci které se podávají vždy po 

roce zprávy o udržitelnosti. První tři odevzdané byly schváleny. 

 Od září 2012 jsme čerpali z programu EU – Peníze školám prostředky, za které byla nově 

vybavena počítačová učebna 28 pracovními stanicemi, a v rámci které členové odborného týmu, 

tvořeného pedagogickými pracovníky školy, musí vytvořit 18 sad digitálních učebních materiálů. Ty 

již byly vytvořeny, schváleny byly všechny průběžné monitorovací zprávy a v tomto školním roce 

byla schválena závěrečná monitorovací zpráva. Celková výše dotace činila 819.738,- Kč. 

 V rámci výzvy č. 51 z OP VK jsme zapojeni jako partner do projektu „Inovace na dosah“. 

Žadatelem je společnost Comfor stores a.s., základní školy figurují jako partner žadatele. V rámci této 

výzvy naše škola obdržela 15 dotykových zařízení a vyučující byli proškoleni pro jejich použití ve 

výuce. 

 V roce 2014 jsme úspěšně žádali o dotaci z Fondu Vysočiny – Životní prostředí (50.000,- Kč – 

výukové programy lesní pedagogiky, příspěvek na týdenní environmentální program dětí 5. třídy, 

rekonstrukce světel v tělocvičně, snímkování budovy termokamerou, sazenice, kompostér, ekologické 

písanky, učebnice pro environmentální praktikum, brožury k třídění odpadů, nářadí na školní zahradu, 

exkurze Cesta odpadu). Realizace aktivit proběhne ve školním roce 2015/2016. 

V současné době máme podanou žádost o: 

 prostředky z dotačního programu Podpora polytechnické výchovy v mateřských a základních 

školách (50.000,- Kč na nářadí do školních dílen a vybavení do MŠ), 

 grant z prostředků OP VK, výzva č. 57 (vybavení školních dílen nábytkem a vzdělávání 

učitele technické výchovy) 

 podpora zabezpečení škol a školských zařízení (videotelefony ke vstupním dveřím ZŠ a MŠ, 

kamera a záznamové zařízení do prostoru chodeb u šaten ZŠ) 

7.2.2 Zapojení školy do mezinárodních projektů 
 Škola je dlouhodobě zapojena do mezinárodního programu Ekoškola. Na jaře 2014 jsme tento 

titul obhájili pro další 4 roky. Práce na projektu koordinují Mgr. Eva Nováková a Mgr. Jana 

Maternová a spolupracují se členy Ekotýmu, který je tvořen ze zástupců žáků jednotlivých tříd, 

zaměstnanců školy a zástupců zřizovatele. 

 Několik let je škola také zapojena do projektu Adopce na dálku, kdy přispíváme na vzdělávání 

studentky v Indii. 

 

 



 

20 

 

8. Partneři při plnění úkolů ve vzdělávání 

8.1 Školská rada 
 Při škole je zřízena Školská rada v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, vyšším odborném a jiném vzdělávání. 

Seznam členů školské rady ZŠ Nové Veselí 

Jméno  funkce ve školské radě jmenován za 

Mgr. Milan Novák předseda zákonné zástupce nezletilých žáků 

Luboš Bartůněk místopředseda zřizovatele 

Mgr. Jana Smékalová člen zřizovatele 

Martin Dušek člen zřizovatele 

Libor Odehnal člen zákonné zástupce nezletilých žáků 

Mgr. Blanka Kratochvílová člen zákonné zástupce nezletilých žáků 

Mgr. Jiřina Formanová  člen pedagogické pracovníky školy 

Mgr. Olga Štěpánková člen pedagogické pracovníky školy 

Monika Kovalská člen pedagogické pracovníky školy 

  
Ve školním roce 2014/2015 proběhla změna členů školské rady za zřizovatele a předsedou byl 

nově zvolen Mgr. Milan Novák, místopředsedou Luboš Bartůněk. Během školního roku se školská 

rada sešla dvakrát. Na podzimní schůzi kromě volby předsedy projednala výroční zprávu školy. Na 

schůzi 29. června 2015 byly projednány změny ve školním řádu a školním vzdělávacím programu – od 

školního roku 2015/2016 bude v pracovním vyučování do 7. ročníku zařazeno technické vyučování. 

Oba dokumenty byly schváleny. Dále bylo rozhodnuto, že vzhledem k ukončení školní docházky 

dcery Mgr. Milana Nováka zanikne jeho členství v radě a do nových voleb bude pověřen vedením 

školské rady místopředseda Luboš Bartůněk. 

  

8.2 Sdružení rodičů a přátel dětí 
 Partnerem školy, který reprezentuje zájmy rodičů a žáků, je Sdružení rodičů a přátel dětí. 

Předsedkyní je paní Marie Nováčková. SRPD hradí žákům školy především jízdné na některé soutěže, 

exkurze a úspěšným žákům poskytuje odměny v soutěžích. Po několika letech bylo obnoveno 

pravidelné setkávání ředitele školy s třídními důvěrníky. Setkání proběhlo 28. dubna 2015 a bylo 

dohodnuto setkávání 2 x ročně. 

8.3 Žákovská rada 
 Ve škole je zřízena žákovská rada, která je poradním orgánem ředitele školy. Jejím 

prostřednictvím mohou volení zástupci tříd vznášet svoje návrhy a připomínky k chodu školy. Rada je 

organizována výchovnou poradkyní Mgr. Pavlou Humlíčkovou a schází se zpravidla jednou za měsíc. 

Po jednání s ředitelem školy informuje svoje spolužáky o stanoviscích ředitele. V uplynulém školním 

roce bylo na podněty žákovské rady projednáváno s ředitelem školy například vybavení chodeb 

dalšími sedacími vaky a stolním fotbalem, užívání ping-pongových stolů, znečišťování WC, čistota ve 

školní jídelně, skladba jídelníčku, hudba ve školním rozhlase a některé návrhy a stížnosti ze schránky 

důvěry. 

 

 



 

21 

 

Příloha: Výroční zpráva o činnosti MŠ Kamarád 
 
Výroční zprávu o činnosti školy vypracoval: Mgr. Tomáš Augustýn 
 
Výroční zpráva o činnosti školy byla schválena školskou radou dne: 26. 10. 2015 
 
Předseda školské rady: Luboš Bartůněk 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….    ……………………………. 
 předseda školské rady     ředitel školy 


